关于预备党员拟转正的公示

在听取党小组和党员、群众意见的基础上，经支委会审查，

拟将董自涵等 47 名同志转为中共正式党员，并于近期召开支部

大会讨论其转正问题。根据发展党员工作有关要求，现将拟转正

预备党员的基本情况予以公示（见下表）。如有异议，可在公示

期内向学院党委反映。反映问题要实事求是，客观公正。

公示期限：2022 年 12 月 9 日——12 月 15 日

接访地点：数学与统计学院团委

联系电话：

韩影 李岳容 李东超 联系电话： 0538-6715392

陈显捷 联系电话： 0538-6712657

数学与统计学院党委

2022 年 12 月 9 日

序号 姓名 性别 民族 出生年月 所在班级 入党介绍人 入党时间

1 董自涵 男 汉族 2000.12 18 师范 徐曼、龚明玉 2021.12.14

2 梁文静 女 汉族 2001.02 18 师范 陈显捷、韩影 2021.12.14

3 马秀栋 男 汉族 1999.08 18 公费 陈显捷、韩影 2021.12.14

4 孙文颖 女 汉族 2000.07 18 大数据 刘婧、陈显捷 2021.12.14

5 邢雪 女 汉族 2000.11 18 大数据 韩影、刘婧 2021.12.14

6 毕彦俊 女 汉族 2000.05 18 统计 张慧、刘婧 2021.12.14

7 陈鹏飞 男 汉族 2000.07 18 统计 刘婧、李骥 2021.12.14

8 孙娇 女 汉族 1999.05 18 统计 刘婧、李骥 2021.12.14

9 侯书卿 女 汉族 1999.01 18 统计 刘婧、李骥 2021.12.14

10 李天昊 男 汉族 2000.03 18 统计 刘婧、李骥 2021.12.14

11 刘宁杰 男 汉族 2000.01 18 统计 刘伟彦、李静 2021.12.14

12 王可心 女 汉族 2000.07 18 信科 张建中、李骥 2021.12.14

13 徐若寒 女 汉族 2000.01 18 信科 张建中、李骥 2021.12.14

14 武晓双 女 汉族 1999.11 18 信科 张建中、李骥 2021.12.14

15 王润宇 男 汉族 2000.03 18 信科 张建中、李骥 2021.12.14

16 韦丽杰 女 汉族 1999.07 19 公费一班 宋洪祥、陈显捷 2021.12.14

17 徐 扬 女 汉族 2000.12 19 公费一班 宋洪祥、陈显捷 2021.12.14

18 黄文琪 女 汉族 2001.08 19 公费一班 宋洪祥、陈显捷 2021.12.14

19 马心怡 女 汉族 2001.09 19 公费一班 宋洪祥、陈显捷 2021.12.14

20 钟雨含 女 汉族 2001.03 19 公费一班 宋洪祥、陈显捷 2021.12.14

21 付洪硕 男 汉族 2001.03 19 公费一班 宋洪祥、陈显捷 2021.12.14

22 靳明豪 男 汉族 2001.11 19 公费一班 宋洪祥、陈显捷 2021.12.14

23 史誉 女 汉族 2001.04 19 公费一班 李同兴、陈显捷 2021.12.14

24 马家惠 女 汉族 2000.11 19 师范一班 黄东辰、韩影 2021.12.14

25 吴文慧 女 汉族 2001.04 19 师范一班 黄东辰、陈显捷 2021.12.14

26 于欣雨 女 汉族 2000.01 19 师范一班 黄东辰、陈显捷 2021.12.14

27 董 雨 女 汉族 2001.09 19 师范一班 黄东辰、陈显捷 2021.12.14

28 冯晓斌 男 汉族 2001.01 19 师范一班 黄东辰、陈显捷 2021.12.14

29 高洪鑫 男 汉族 1999.01 19 师范一班 黄东辰、陈显捷 2021.12.14

30 姜省南 女 汉族 2001.09 19 师范一班 黄东辰、陈显捷 2021.12.14

31 郭倩倩 女 汉族 2001.12 19 大数据 1 班 王宾利、李骥 2021.12.14

32 王璐瑶 女 汉族 2001.07 19 大数据 1 班 王宾利、李骥 2021.12.14

33 裴 博 男 汉族 2001.09 19 大数据 1 班 王宾利、李骥 2021.12.14

34 曹 烜 女 汉族 2002.02 19 大数据 1 班 王宾利、李骥 2021.12.14

35 董 硕 男 汉族 2000.09 19 大数据 1 班 王宾利、李骥 2021.12.14

36 崔雨婷 女 汉族 2001.07 19 大数据 2 班 王宾利、韩影 2021.12.14

37 楚海星 女 汉族 2000.05 19 大数据 2 班 王宾利、韩影 2021.12.14

38 姜 越 男 汉族 1999.09 19 大数据 2 班 王宾利、韩影 2021.12.14

39 高明宇 男 汉族 2000.01 19 大数据 2 班 王宾利、韩影 2021.12.14

40 胡晴 女 汉族 2000.11 19 统计 1班 赵姣姣、李骥 2021.12.14

41 魏新元 女 汉族 2001.01 19 统计 1班 赵姣姣、李骥 2021.12.14

42 段茵茵 女 汉族 2000.05 19 信科 1班 李同兴、韩影 2021.12.14

43 王雯熠 女 汉族 2000.07 19 信科 1班 李同兴、韩影 2021.12.14

44 王晓雨 女 汉族 2001.07 19 信科 1班 李同兴、韩影 2021.12.14

45 康晓颖 女 汉族 2000.01 19 信科 1班 李同兴、韩影 2021.12.14

46 张俊玲 女 汉族 2000.11 19 信科 1班 李同兴、韩影 2021.12.14

47 姬欣雨 女 汉族 2001.06 19 信科 1班 李同兴、韩影 2021.12.14